
 
 

SEMINÁŘ  
        pro pedagogy a cvičitele 

 

     
HUDEBNĚ-POHYBOVÁ A TANEČNÍ VÝCHOVA 

pro děti ve věku 3 – 6 let 

    
16. 3. 2014 

 

 

 
 

 
 

 Seminář „Hudebně-pohybová a taneční výchova“ je určen pedagogům a cvičitelům dětí.  

 

 Zkušená lektorka MgA. Helena Peerová vás seznámí s pohybovou průpravou, hudebně 

pohybovými hrami i ukázkami ze cvičební hodiny. Naučí vás připravené etudy i tanečky 

a provede vás improvizací i tvůrčí činností.  

 

 Po absolvování semináře získáte osvědčení, písemné materiály i videozáznam 

Proram:  

od 9:40  Prezence  

  

10:00 – 10:50     Ukázková hodina 

11:10 – 11:50     Pohybová průprava 

12:00 – 13:30 Hudebně pohybové hry 

 

14:15 – 15:10 Tanečky a etudy    

15:20 – 15:50    Improvizace 

15:55    Ukončení semináře, předání osvědčení 

 

 

Cena:    1.200,- Kč (platba na místě při prezenci) 

 

Místo konání:  Taneční studio „Tančit může každý!“ 

Pod Stárkou 4, Praha 4 

   www.tancitmuzekazdy.cz 

 

Přihlášky a další informace:   PaedDr. Anna Jurčíčková, tajemnice studia 

      e-mail: jurcickovaanna@gmail.com 

Tel.: 725 776 770 

 

 

 

 

 
 

mailto:jurcickovaanna@gmail.com

